АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2017

                № 636

     г. Новошахтинск

Об утверждении состава комиссии по проведению открытого конкурса

на право получения карты маршрута регулярных перевозок и заключения                договора (контракта) о выполнении регулярных пассажирских  перевозок             автомобильным транспортом в городе Новошахтинске

Рассмотрев заявление ООО «Автоасс», на основании решения городской комиссии по регулированию рынка пассажирских перевозок автомобильным транспортом в городе Новошахтинске о проведении конкурса на право получения карты маршрута регулярных перевозок и заключения договора (контракта) о выполнении регулярных пассажирских  перевозок автомобильным транспортом в городе Новошахтинске, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановлением Администрации города от 08.04.2016 № 275  «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городе Новошахтинске»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению открытого конкурса на право получения карты маршрута регулярных перевозок и заключения договора (контракта) о выполнении регулярных пассажирских  перевозок автомобильным транспортом в городе Новошахтинске и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 22.02.2013 № 167 «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на право заключения договора о выполнении пассажирских перевозок автомобильным транспортом в городе Новошахтинске».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Солоници-                на М.В.

Мэр города

       И.Н. Сорокин

Проект постановления вносит муниципальное казенное
учреждение города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 07.07.2017 № 636
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению открытого конкурса на право получения карты маршрута
регулярных перевозок и заключения договора (контракта) о выполнении регулярных пассажирских  перевозок автомобильным транспортом в городе Новошахтинске

	Солоницин

Михаил Владимирович
	 – заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта, председатель комиссии

	Лубенцов

Юрий Александрович
	 – управляющий делами Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Зверев

Георгий Афанасьевич
	 – начальник отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи МКУ «УГХ», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Беспалый

Юрий Анатольевич
	 – главный специалист юридического отдела

Администрации города

	Гутник

Николай Валентинович
	 – старший Государственный инспектор дорожного надзора отделения ГИБДД Отдела МВД России по г. Новошахтинску (по согласованию)

	Лавриненко

Анатолий Григорьевич

Озеров

Николай Григорьевич
	– начальник Новошахтинского учебно-спортивного технического клуба Регионального отделения ДОСААФ России по Ростовской области (по согласованию)

 – ведущий инженер отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи МКУ «УГХ»

Управляющий  делами

Администрации города

      Ю.А. Лубенцов